---- PRESS RELEASE ----

報道機関各位

  2021年 6月 23日

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

福島商工会議所青年部と福島市観光コンベンション協会

との連携協定について

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

さて、今年度福島商工会議所青年部では、福のたねプロジェクトと題し、独自のふるさ

と納税返礼品の開発を目標として活動を行っております。今般、返礼品開発を効果的に進

めるため、多様なコンテンツと優れた市場分析力を持つ一般社団法人福島市観光コンベン

ション協会様と連携協定を結ぶことといたしました。

 締結式に関しましては、令和 3 年 6 月 25 日(金)、福島商工会議所 8 階会議室にて執り行

いますので、多くの報道機関の皆様に取り上げて頂けますと幸いです。

記

締結期間：令和 3年 7月 1日（木）～令和 4年 3月 31日(木)

締結式 ：日時  R3.6月 25日 16時～

     会場  福島商工会議所会議室

     出席者 福島商工会議所青年部       佐藤 雅一会長

         福島市観光コンベンション協会   渡邉 和裕会長

【お問い合わせ先】

名 称：福島商工会議所青年部

住 所：福島市三河南町 1－20 福島商工会議所内

担当者：石垣(事務局)

T E L ：024-572-7118

E-mail：ishigaki@fukushima-cci.or.jp